En el proceso de la referencia, la parte demandante solicitó la ejecución de las siguientes 

sumas de dinero a cargo de los ejecutados a saber: PINTURAS ECOLOR S.A.S Nit: 

900.413.675-9, señora YAMILE LÓPEZ OSPINA C.C. No. 66.767.840 y señora ANA 

MARÍA OSPINA C.C. No. 25.125.575. 

A.- Por la suma de TRES MILLONES CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS 

SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($ 3.044.464) M/CTE por concepto de saldo 

capital referido en el pagaré5 No. 76000014271.  

A1.- Por el interés moratorio generado por el capital impagado, desde la fecha de 

presentación de la demanda a saber 19 de noviembre de 2020 hasta que se realice el